

국립중앙과학관



수신 수신자 참조

(경유)

제목 전국과학전람회 준비과정 교육 안내 협조

- 1. 귀 대학교의 발전을 기원합니다.
- 2. 과학기술정보통신부 소속 국립중앙과학관은 매년 과학탐구 분위기 확산을 위하여 전국과학전람회를 개최하고 있습니다. 동 대회에는 초중등학생은 물론, 일반인(대학생포함)도 참가 할 수 있습니다.
- 3. 이와관련, 전국과학전람회에 관심있는 일반인들을 위하여 2024년 1월 중 준비과정 교육을 붙임과 같이 운영할 계획이오니, 귀 대학교 소속 학생들이 참여할 수 있도록 안내하여 주시길 협조요청 드립니다.

붙임 국립중앙과학관 2024 전국과학전람회 준비과정 개설 안내 1부. 끝.



수신자 충남대학교총장, 단국대학교총장, 이화여자대학교총장, 전북대학교총장, 전주대학교총장, 경북대학교총 장(사범대학장), 공주대학교총장, 사범대학.교육대학원통합행정실장, 서울대학교총장, 순천대학교총장 (교육대학원장), 순천대학교총장, 전남대학교총장, 충북대학교총장, 한국교원대학교총장, 대구대학교총 장, 조선대학교총장, 강원대학교총장(사범대학장), 서울대학교총장(사범대학장), 사범대학장, 안동대학교총장(사범대학부속교직부장), 전남대학교총장(사범대학장), 제주대학교총장(제2행정실.사범대학장), 건국대학교총장, 경남대학교총장, 경희대학교총장, 계명대학교총장, 고려대학교총장, 국민대학교총장, 동국대학교총장, 서강대학교총장, 성균관대학교총장, 영남대학교총장, 인하대학교총장, 중앙대학교총장, 청주대학교총장, 한국외국어대학교총장, 한남대학교총장, 성신여자대학교총장

과학교육과장 2023. 12. 13.

주무관 **박선정**

직무대리 **전용식**

협조자

시행 과학교육과-2076

(2023. 12. 13.)

접수

우 34143 대전광역시 유성구 대덕대로 481, 국립중앙과학관 (구성동)

/ http://www.science.go.kr

전화번호 042-601-7989

팩스번호 042-601-7989

/alison05@msit.go.kr

/ 대국민 공개